
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Poz. 813 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, stanowiącej przeciętne uposażenie policjantów 

Na podstawie art. 99 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067, z późn. zm.
1)

) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wielokrotność kwoty bazowej, stanowiącą przeciętne uposażenie policjantów, ustala się na 3,28. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, 

stanowiącej przeciętne uposażenie policjantów (Dz. U. poz. 154). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 138, 416, 

650 i 730. 


		2018-04-27T16:05:24+0200




